
Ronde Tijd Baan Wie Wat Dagdeel Ronde Tijd Baan Wie Wat

1 9.30 3 Mix Junior A Pegasus Middag 3 14.52 4 Dames Pegasus Plank

10 11.09 1 Dames Jeugd B Tramp Middag 8 15.47 3 Dames Tafel

18 12.37 5 Mix Junior A Tramp Middag 14 16.53 2 Dames Pegasus

20 12.59 2 Dames Jeugd B Pegasus Middag 18 17.37 1 Dames Tramp

13.21 Prijsuitreiking ochtendwedstrijden Ochtend 10 11.09 1 Dames Jeugd B Tramp

Ochtend 20 12.59 2 Dames Jeugd B Pegasus

Ronde Tijd Baan Wie Wat Middag 1 14.30 4 Mix Pegasus Plank

1 14.30 4 Mix Pegasus Plank Middag 4 15.03 3 Mix 1 Tafel

2 14.41 2 Mix Junior B Pegasus Middag 9 15.58 2 Mix 1 Pegasus

3 14.52 4 Dames Pegasus Plank Middag 12 16.31 1 Mix 1 Tramp

4 15.03 3 Mix 1 Tafel Middag 5 15.14 3 Mix 2 Tafel

5 15.14 3 Mix 2 Tafel Middag 10 16.09 2 Mix 2 Pegasus

8 15.47 3 Dames Tafel Middag 15 17.04 1 Mix 2 Tramp

9 15.58 2 Mix 1 Pegasus Ochtend 18 12.37 5 Mix Junior A Tramp

10 16.09 2 Mix 2 Pegasus Ochtend 1 9.30 3 Mix Junior A Pegasus

12 16.31 1 Mix 1 Tramp Middag 2 14.41 2 Mix Junior B Pegasus

14 16.53 2 Dames Pegasus Middag 19 17.48 3 Mix Junior B Tafel

15 17.04 1 Mix 2 Tramp

18 17.37 1 Dames Tramp

19 17.48 3 Mix Junior B Tafel

18.21 Prijsuitreiking middagwedstrijden

Sporthal de Sportmotor, Jan Ligthartstraat 96, 3083 AM Rotterdam

Let op:

Het schema is iets gewijzigd t.o.v. het oorspronkelijke schema op de KNGU-site. De Mix Junior B in de middag springen nu in ronde 2 ipv ronde 4, zodat er

geen overlap meer is met de Senioren die ook in ronde 4 springen.

Met dank aan DOK Ede die wilden ruilen.


	S.T.A.R.

